KOCSIS SANDOR SPORTKOZPONT KIADASOK

Ugyfél
Ace Telekom Kft.
Aquadrill 92 Kft.
Assa Abloy Opening Solutions Hungary Kft.
CRITERION Kft.
DINAX Kft.
Dr. Straszinszky Csaba igyvéd
Fovarosi Vizmiivek Zrt.
FTC Labdarigo Zrt.
In-Line Kft.
Irt6 Trio Kft.
Jabuk Bt.
Kébanyai Onkorményzat
Neptun Filter Kft.
XCOPY Kit.
XCOPY Kft.
Kokert Kft.
Bohus Kft.
OTP Banki Nyrt.
Fovairosi Vizmiivek Zrt

Fovairosi Vizmiivek Zrt

si Miivek Zrt
Fovarosi Csatornazasi Miivek Zrt
Fovérosi Csatornazasi Miivek Zrt
MVM Next Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Next Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Next Energiakereskedelmi Zrt.
BKM Nonprofit Zrt

Osszesen:

Szerzbdés
tipusa

Szolgiltata

Szerzédésben, megéllapodasban villalt 2024. évi kotelezettségek

Tirgy, megjegyzés

Internet szolgéltatds, vezetékes telefon szolgiltatas
Vizkat a ¢és gazvizsgd

Online pénztargé; rvizetlés, i és, Eves

Szolgiltatas

Vegyszer szillitas medencék tizemeltetéséhez

Megbizasi ések jogi i ése, készitése,

Szolgaltatasi Sporttelep éjs

Szolgaltatasi Régesalo és rovarirt:

Szolgiltatasi Honlap karbantartésa

Szolgaltatasi Mobiltelefon és mobil internet tovabbszamlaza

Szolgaltatasi Uszodai mérberendezések szivattytk, porszivo karbantartas
Multifunkcios nyomtato bérleti dij

Szolgiltatasi

6s nyomtatd i

Kaszalék elszillitisa
Uihegyi nyari strand &rzése

Banki, pénziigyi szolgiltatisok
Vizikézmii szolgéltatis
Vizikézmii szolgaltatas

Vizikézmii szolgéltatis
Szennyviz szolgaltatas
Szennyviz szolgiltatas

Szolgiltata: Szennyviz szolgaltatés
a asi Gazenergi: a A
Gizenergia szolgalt:

Szolgiltatasi

ds, Kozbeszerzés
o

Tavhé

KOCSIS SANDOR SPORTKOZPONT BEVETELEK

Ugyfél

ALBIDOK FC Sport és Szabadid Egyesiilet
Aqua Eletméd Egyesiilet

Agqua-Kitt Bt.

Aqua Szinkroniiszo Sport Egyesiilet
Atlantisz Uszéiskola Kft.

AYCM Magyarorszdg Kft.

Allb Jozsef

Baktay Krisztina

Budapesti Honvéd SE
Cordiale Ker. Szolg. Bt.
Emberbarat Alapitvany
Eletiink a Mozgds Alapitviny
Fazekas Zoltin

Fejes Daniel Ferenc

Fortuna Senior Szabadidd SE
FTC Labdarigé Zrt.

Géezi Gydray

Hajdiné Antal Gabriella Mria E.V.
Horvath Andrea EV

Juhasz Jozsef

Kovics Zoltin

Kéba

Magyar Golyosportok Szovetsége
Meérker 2007 Zrt.

Németh Gergely E.V.

Olah Péter

Pénzes Barnabas
Rasovszky Miklos
Shimuja Haremiivészeti. Kulturalis és Sport Egyesiilet
Sipos-Drotar Marianna

Soroksar Sport Club Kft.

Sportolni Orom Sport Egyesiilet

Sportliget SE

Sportliget SE

Dr. Szabo Endre Laszlo

Szabo Tamas

Takécs Zoltan

Toth-Kasa Istvan

Térekvés Sportegyesiilet

Varga Levente

Velencei-tavi Uszo és Vizilabda Egyesiilet
VELENCE PLUS Sport, Termalviz- és Geotermikus.
Energiaszolgaltato Kft.

Veldsy Péter Gyorgy E.V.

Vidra Imre

Osszesen:

Szerzodés
tipusa

Bérleti
Bérleti
Bérleti
Bérleti
Bérleti
Bérleti
Bérleti
Bérleti
Bérleti
Bérleti
Bérleti
Bérleti
Bérleti
Bérleti
Bérleti
Bérleti
Bérleti
Bérleti
Bérleti
Bérleti
Bérleti
Bérleti
Bérleti
Bérleti
Bérleti
Bérleti
Bérleti

Bérleti
Bérleti
Bérleti
Bérleti
Bérleti
Bérleti
Bérleti
Bérleti
Bérleti
Bérleti
Bérleti
Bérleti
Bérleti
Bérleti
Bérleti
Bérleti

Bérleti
Bérleti
Bérleti

Térgy, megjegyzés

Miifiives palya(sportfoglalkozishoz)
Uszodasav(edzéshez)

Uszodasiv és tanmedence(edzéshez)
Uszodasév(edzéshez)

Uszodasiv és tanmedence(edzéshez)
Uszodabérlet (elfogadohely szolgaltatis)
Uszodasiv(edzéshez)
Uszodasav(edzéshez)
Uszodasav(edzéshez)

Kondicionald terem(edzéshez)
Miifiives palya(sportfoglalkozishoz)
Miifiives palya(sportfoglalkozishoz)
Miifiives palya(sportfoglalkozishoz)
Mifiives palya(sportfoglalkozashoz)
Tanmedence(edzéshez)

Mifiives palya(sportfoglalkozashoz)
Miifiives palya(sportfoglalkozishoz)
Tanmedence(edzéshez)

Biifé helyiség(Uihegyi Uszodaban)
Mifiives palya(sportfoglalkozashoz)
Miifiives palya(sportfoglalkozishoz)
Tornaterem(sportfoglalkozishoz)
Miifiives palya(nagy pélya edzéshez)
Mitfiives palya(kis plya utdnpotlis edzés)
Vivoterem(sportfoglalkozashoz)
Mifiives palya(sportfoglalkozashoz)
es palya(sportfoglalkozashoz)
Mifiives palya(sportfoglalkozashoz)
Miifiives palya(sportfoglalkozishoz)
Mifiives palya(sportfoglalkozashoz)
Tornaterem(sportfoglalkozashoz)
Helyiség(Ujhegyi Uszoddban masszizshoz)
Miifiives palya(sportfoglalkozishoz)
Uszodasiv(edzéshez)

Uszodasiv és tanmedence(edzéshez)
Uszodasiv(edzéshez)
Uszodasiv(edzéshez)

Mifiives palya(sportfoglalkozashoz)
Miifiives palya(sportfoglalkozishoz)
Tornaterem(sportfoglalkozishoz)
Vivoterem(sportfoglalkozashoz)
Vivéterem(sportfoglalkozishoz)
Uszodasiv(edzéshez)

Uszodasav(edzéshez)
Uszodasév(edzéshez)
Miifiives pélya(sportfoglalkozashoz)

Térgyévi
elbirds
600 156 Ft
209 550 Ft
1327150 Ft
1032600 Ft
4500 000 Ft
840 000 Ft
2255382 Ft
12 283 440 Ft
443128 Ft
690 630
609 600 Ft
119712 Ft
762000 Ft
220 000 Ft
240 000 Ft
160 000 Ft
12553 290 Ft
1800000 Ft
1221740 Ft
610 870 Ft
14 151 039 Ft
2080 260 Ft
1040130 Ft
24095 012 Ft
265819 Ft
34098 992 Ft
90493 113 Ft
69236 139 Ft
253757 715 Ft

Targyévi
eléirds

1500 000 Ft
500 000 Ft
2000 000 Ft
2000 000 Ft
2000 000 Ft
1600 000 Ft
120000 Ft
500 000 Ft
9000 000 Ft
656 000 Ft
200 000 Ft
2000 000 Ft
380 000 Ft
100 000 Ft
180 000 Ft
2000 000 Ft
600 000 Ft
200 000 Ft
311 806 Ft
300 000 Ft
400 000 Ft
800 000 Ft
360 000 Ft
360 000 Ft
1000 000 Ft
2000 000 Ft
500 000 Ft
300 000 Ft
300 000 Ft
420 000 Ft
400 000 Ft
334 000 Ft
1000 000 Ft
5000 000 Ft
1300 000 Ft
2000 000 Ft
1200 000 Ft
300 000 Ft
300 000 Ft
300 000 Ft
250 000 Ft
250 000 Ft
900 000 Ft

1800 000 Ft
900 000 Ft

300 000 Ft

49 121 806 Ft

Ervényessége

kezdete
2021.06.01
2018.02.21
2021.03.01
2022.07.01
2024.01.24
2022.01.16
2018.01.03
2014.05.26
2021.06.01
2018.02.08
2018.01.02
2017.11.29
2018.01.19
2022.06.15
2021.12.01
2024.04.01
2024.06.01
2015.06.11
2015.07.13
2015.07.13
2015.07.13
2015.09.07
2015.09.07
2015.09.07
2022.02.01
2023.10.01
2024.01.01
2019.01.01

vége
hatérozatlan
hatérozatlan
hatérozatlan
hatérozatlan
hatérozatlan
hatérozatlan
hatérozatlan
2044.05.26
hatérozatlan
hatérozatlan
hatérozatlan
hatérozatlan
hatérozatlan
hatérozatlan
hatérozatlan
2024.11.30
2024.08.31
hatérozatlan
hatérozatlan
hatdrozatlan
hatérozatlan
hatdrozatlan
hatérozatlan
hatdrozatlan
2025.02.01
2024.10.01
2024.12.31
hatdrozatlan

Ervényessége

kezdete
2024.01.09
2024.01.12
2024.01.02
2024.01.08
2024.01.07
2024.01.01
2024.01.07
2024.01.06
2024.01.02
2024.01.01
2024.01.08
2024.01.12
2024.01.09
2024.04.12
2024.01.09
2024.02.15
2024.03.04
2024.01.16
2024.01.08
2024.03.28
2024.01.16
2024.01.08
2024.01.14
2024.02.16
2024.01.03
2024.01.16
2024.03.14
2024.03.06
2024.03.18
2024.01.10
2024.01.09
2024.01.02
2024.02.16
2024.01.08
2024.01.08
2024.01.08
2024.01.08
2024.03.04
2024.04.02
2024.01.09
2024.01.08
2024.04.29
2024.01.08

2024.01.08
2024.01.02
2024.03.05

vége
2024.06.21
2024.06.30
2024.06.30
2024.06.30
2024.06.30
2024.12.31
2024.06.16
2024.06.30
2024.06.30
2024.06.30
2024.06.30
2024.06.30
2024.06.30
2024.06.01
2024.06.30
2024.06.28
2024.06.17
2024.06.30
2024.06.30
2024.06.30
2024.06.18
2024.06.30
2024.06.16
2024.06.14
2024.06.30
2024.12.20
2024.06.30
2024.06.19
2024.06.30
2024.06.19
2024.06.30
2024.06.30
2024.06.28
2024.06.30
2024.06.30
2024.06.30
2024.06.30
2024.06.17
2024.06.18
2024.06.30
2024.06.28
2024.06.17
2024.06.30

2024.06.30
2024.06.30
2024.06.30

Adatokban
tortént viltozis

Adatokban
tirtént valtozis

2024, jiinius



